
aíEipyj
p sa

S004P01 1 WMI1A
1

MĚSTO HODONÍN
j Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

A

r n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IDDS:

ITS Praha, spol. s r.o.

Brněnská 537

664 42 Modříce

IČ:4300 1 408

J
Číslo objednávky: OD/2022/0062/ 160

12. 1.2022Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás revizi schodišťové plošiny pro přepravu imobilních osob (typ SVU 225)
v budově MčÚ Hodonín, Národní tř. 25, celkové ceně 7.700 Kč bez DPH, 9.3 1 7 Kč vč. DPH.

Termín revize: dle domluvy s

Pře

M

vedoucí odboru právního a majetku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
s uvedením čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakturv@muhodonin.cz. Splatnost faktury bude
nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

na

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č u. 42 -i-67 1 /OS Oi.UČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.cu
1/1



Od: ITS Praha

11:26

Re: FW: objednávka

2022056 Hodonín MÚ.pdf; 518 06.pdf

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

v oři loze tohoto e-mailu Vám zasíláme fakturu daňový doklad. Tato faktura Vám již
nebude doručena žádnou jinou formou.

Tento daňový doklad splňuje veškeré zákonem definované náležitosti, jak obsahově podle
zákona č. 235/2004 Sb. § 28 o dani z přidané hodnoty,
zákon č. 563/19S1 Sb.,

tak i neformálni, které definuje
o účetnictví.

Pro zobrazení daňového doxladu ve formátu PDF budete potřebovat aplikaci Adobe Reader.
Pokud ji nemáte nainstalovanou, navštivte stránku

http: //www. amsoft . cz/Produkty/adobe/acrobat/readstep . html a aplikaci si můžete
bezplatně stáhnout.

Prosíme Vás o potvrzení příjmu doručení této faktury.

S pozdravem

Dne 13.04.2022 v 15:15 napsal(a):

Vážený

prosím o potvrzení zaslané objednávky a sdělení termínu revize.

Děkuji.

S pozdravem

vedoucí vnitřní správy

odbor právní a majetku

Město Hodonín

Mas 95 35 Hodonín

Tel.:

Mob.

Web:

e-mail:

H
MĚSTO

HODONÍN

From

Sent: Thursday, 13, 6 PM

To: 'ITS Praha'

Subject: objednávka

1


